
Objednávka č. 004/2023

 

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava TENIS HOTEL VITALITY, a.s.,

Prokešovo náměstí 1803/8 Vendryně 1217

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 739 94 Vendryně

DIČ: C200845451 IČ: 28602765 DIČ: 0228602765  
 

 

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Martinov

Martinovská 3154/23

723 00 Ostrava-Martinov

IS DS: xchb29h

e-mail: posta@martin0v.ostrava.cz

 

 

Na faktuře uvádějte vždy čislo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

wellness pobyt pro 10 osob (5 pokojů) na 3 noci v termínu od 27.04. do 30.04.2023 v hotelu Vitality v celkové ceně 74 000 Kč včetně

DPH. Cena obsahuje 5x pobytový balíček - naplánuj si sám, který obsahuje nocleh ve dvoulůžkových pokojích superior s balkonem,

snídaně formou bufetu, večeře v hotelovém restaurantu, neomezený vstup do wellness & spa centrum do 21:00, neomezený vstup do

hotelového fitness, kredit "na cokoli" ve výši 400 Kč /osobu a monitorované parkování před hotelem. Dále cena obsahuje celotělovou

Spa masáž celého těla v délce 50 minut pro každou ubytovanou osobu.

 

 

Cena bez DPH v Kč 61 859,50
  Cena celkem v Kč 74 000,00

   

Lhůta plnění :

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

- §1063 zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

V Ostravě dne: 19.01.2023 Kavalková Jolana, starosta

OSTRAVA!!!

 

 



Akceptace objednávky

Tímto potvrzujeme přijetí (akceptaci) Vaší objednávky č. 004/2023. ze dne 19.01.2023.

Prohlašujeme, že jsme si vědomi povinnosti druhé smluvní strany. zveřejnit tuto objednávku

V registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.. o registru smluv, V platném znění, s tímto

postupem výslovně souhlasíme a nemáme tak k tomuto postupu žadne' výhrady anebo

požadavky na anonymizaci údajů obsažených V objednávce.

Jsme si vědomi. že u objednávek nad 50 000.- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem

uveřejnění objednávky v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb,

o registru smluv.

Ve Vendryni dne 20. ledna 2023

 

TENIS HOTEL VITALITY. a.s..

Vendryně 1217

739 94 Vendryně

IČ 28602765


		2023-02-13T13:37:26+0100
	Mgr. Dagmar Králová, DiS. ddb16f4e57084c80e14998887a83e7441911368e




